CÂMARA	MUNICIPAL	DE	SALOÁ

Praça São Vicente, 31, Centro ‐ Saloá / PE

                                                                         CNPJ 11.240.231 / 0001‐99

Ofício nº    013/2022

Saloá,    28  de março de 2022

Ilmo. Senhor
HERMÓGENES DE MELO NETO
Inspetor Regional do TCE/IRGA
GARANHUNS‐PE

Prestação de Contas Anual – Exercício de 2021

Senhor Inspetor,

              Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco nº

153/2021 de 15 de dezembro de 2021 envio a Prestação de Contas Anual do exercício

de 2021 da Câmara Municipal de Saloá ao Tribunal de Contas de Pernambuco.

              Na oportunidade me  responsabilizo que as  informações e as documentações

apresentadas seguem rigorosamente as exigências da Resolução TCE_PE nº 153/2021,

acerca dos procedimentos e documentos necessários à prestação de contas anual do

Poder Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de admiração e apreço.

Atenciosamente,

_________________________________

Humberto Guimarães de Araújo
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

U
IM

A
R

A
E

S D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 95577015-fc9f-43b6-80bb-64d6cd845dac